МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(сорок восьмое заседание второго созыва)

От     21 февраля  2013года        № 119

Об утверждении Технического задания на
разработку инвестиционной программы

по реконструкции системы теплоснабжения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области на перспективный

период 2013-2023гг.

                              В соответствии с федеральным законом №131-фз от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действующим законодательством,  рассмотрев предложенный   ОАО «Тепловые сети» для утверждения  вариант технического задания на разработку  инвестиционной программы по реконструкции (модернизации) системы теплоснабжения Волосовского муниципального района Ленинградской области , также в целях определения приоритетных направлений инвестирования при реконструкции выделенной системы теплоснабжения для повышения ее технологической эффективности, Совет депутатов МО Сабское сельское поселение

РЕШИЛ:

1.Утвердить Техническое задание к  Инвестиционной программе по реконструкции системы теплоснабжения Волосовского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2013-2023гг.

2.Разместить данное Решение на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                     Э.Б.Сельдерханов